
คำส่ังสภามหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา 
ที่ 0๑/๒๕๕๘ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการสอบข้อเท่ีจจริง 

ตามท่ีสภามหาวิทยาลัยราขภัฎพระนครศรีอยุธยา ได้รับหนังสือจากสำนักงานคณะกรรมการ 
การอุดมดีกษา ที่ ศธ ๐๕๙๒ (๓) ๓.๙I๒๙๒๖ ลงวันท่ี ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เร่ือง ร้องเรียนกรณีอธิการบดี 
มหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยาจัดการพ้ืนท่ีเข่าตลาดนัดโดยไม่ชอบ โดยให้สภามหาวิทยาลัยพิจารณา 
ตรวจสอบข้อเท็จจริงว่าข้อร้องเรียนมีมูลกรณีและเป็นไปตามระเบียบ ข้อบังคับชองสภามหาวิทยาลัยหรือไม่ 
และแจ้งให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน พร้อมรายงานให้สำนักงานคณะกรรมการการอุดมดีกษาทราบด้วย นั้น 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๘ (๑๒) และ (๑๔) แห่งพระราชนัญญติมหาวิทยาลัยราชกัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
ประกอบกับมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา ในคราวประชุมคร้ังท่ี ๔I๒๕๕๘ 
วันที่ ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสอบข้อเท็จจริง ดังมีรายนามต่อไปนี้ 

๑. รองศาสตราจารย์ ดร.โกวิท 
๒. นายรุ่งโรจน์ 
๓. นายฉัตรชัย 
๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อร่าม 
๕. นางศิชรินทร์ 

วงศ์สุรวัฒน์ 
ลิ้มวงษ์ทอง 
จรูญพงศ์ 
ชนะโชติ 
สฺวรรณทัศน์ 

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขาใ4การ 

ทั้งนี้ให้คณะกรรมการคำเนินการสอบข้อเท็จจริงกรณีเรื่องร้องเรียนดังกล่าว และรายงานให้ 
สภามหาวิทยาลัยทราบโดยเร็ว 

สั่ง ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ 

(ศาสตราจารย์ ดร.ศุภมาศ พนิชคักด๋ึพิฒนา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชกัฎพระนครศรีอยุธยา 


